ROLINE USB Charger mit Euro-Stecker, 2 Port (Typ-A
QC3.0, Typ-C PD), 38W

Artikelnummer 19.11.1054 I.'OIine
Hersteller ROLINE ” '
Hersteller-Art.-Nr. 19.11.1054
EAN (Einzelstuck) 7630049621282
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USB Ladegerat mit Euro-Flachstecker und mit 1x USB-C Power Delivery sowie 1x
USB-A Quick Charge QC3.0 - bietet maximal 38 W zum Aufladen bzw. fur die
Spannungsversorgung zweier Gerate gleichzeitig. Fur zum Beispiel Smartphone,
Tablet, externes HD-Gehause und andere Gerate.

Power Adapter mit zwei USB Buchsen (1x USB-A / 1x USB-C)

Einfache Handhabung zu Hause oder unterwegs

Unterstutzt Quick Charge QC3.0 / Typ C (PD) Power Delivery

Steckernetzteil mit zwei USB Ausgangen: 1x Typ A Buchse (fur QC 3.0) + 1x USB Typ C
Buchse (fur PD)

* Eingangsspannung: 100 - 240V AC, 50 - 60Hz

* Ausgangsspannung Typ A (QC3.0): DC 3,6 -6V /3A, 6 -9V /2A,9-12V/1,5A (max. 18W)
* Ausgangsspannung Typ C (PD): DC 5V / 3A, 9V / 2,22A, 12V / 1,67A (max. 20W)

* Ausgangsleistung: max. 38W insgesamt uber beide Ports bei gleichzeitigem Laden

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Spannungswandler
Produkttyp USB Ladegerat
Farbe weils

Eingang 100-240 VAC



Ausgang

Leistung

Abmessungen (HxBxT)

Eingangs-Anschluss

Ausgangs-Anschluss

Unterstltzte
Ladetechnologie

Technische
Besonderheiten

Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

QC3.0: DC 3,6 -6V /3A,6-9V/2A,9-12V/1,5A; PD: DC5V/
3A,9V/2,22A,12V /1,67A

38 W

53 x 31 x 89 mm

Euroflachstecker

1x USB Typ A Buchse, 1x Typ C Buchse

Quick Charge 3.0
Power Delivery

Quick Charge

Eurostecker
53 mm
31 mm
89 mm
102.5¢
30 mm
60 mm
80 mm

0.12 kg



